

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w imieniu Zamawiającego – Gminy Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „**Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 2 000 000 zł**”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, wpłynęły cztery wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej.

WNIOSEK NR 1 z dnia 26.02.2016 r.

Pytanie 1:

Czy będzie kontrasygnata Skarbnika Gminy na umowie kredytowej i na deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

Skarbnik Gminy dokona kontrasygnaty umowy kredytowej i deklaracji wekslowej.

Pytanie 2:

Wartość zadania inwestycyjnego.

Odpowiedź:

Wartość zadania inwestycyjnego pn. „Zakup nieruchomości Zespołu Zamkowo-Parkowego w Suchej Beskidzkiej” wynosi 5 000 000 zł.

Pytanie 3:

Czy w przypadku wystąpienia prowizji, która zgodnie z zapisami w SIWZ będzie potrącona z kwoty kredytu, pozostała (po potrąceniu prowizji) kwota kredytu będzie wystarczająca do sfinansowania zadania inwestycyjnego?

Odpowiedź:

Kwota kredytu po potrąceniu prowizji będzie wystarczająca do sfinansowania zadania inwestycyjnego.

Pytanie 4:

Czy przed podpisaniem umowy kredytu Gmina przedłoży:

- dokument/y o wyborze organu wykonawczego JST,
- uchwałę Rady Gminy w sprawie upoważnienia Burmistrza do zaciągnięcia wnioskowanego kredytu,
- opinię RIO o możliwości spłaty kredytu,
- opinię RIO o sprawozdaniach z wykonania budżetów za ostatni rok budżetowy tj. za 2014 r.

Odpowiedź:

Dokumenty zostaną udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

WNIOSEK NR 2 z dnia 29.02.2016 r.

Pytania zostały przedstawione w formie formularza, który wraz z odpowiedziami Zamawiającego stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. Wnioskowane dokumenty zostaną udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wykonawca zadał również poniższe pytanie.

Pytanie 1:

W związku z faktem, iż wyjaśnienie powyższych kwestii ma wysoce istotny wpływ na zapisy późniejszej umowy kredytowej oraz na podejmowane przez Wykonawców decyzje finansowe, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 5 dni, tj. na dzień 09.03.2016 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

WNIOSEK NR 3 z dnia 29.02.2016 r.

Pytanie:

Czy Zamawiający, poza wymienionymi w pkt. 7 SIWZ oświadczeniami, oczekuje dołączenia dodatkowych dokumentów np. zaświadczeń ZUS, US, polisy, zaświadczeń z Krajowego Rejestru Karnego ?

Odpowiedź:

W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą wyłącznie dokumentów określonych w pkt. I.7 SIWZ.

Niezależnie od powyższego zwracam uwagę, że Wykonawcy są zobowiązani do przedłożenia dokumentów potwierdzających zasady reprezentacji oraz umocowanie osób podpisujących ofertę (pkt I.8 SIWZ).

WNIOSEK NR 4 z dnia 29.02.2016 r.

Pytanie:

Prosimy o przesłanie opinii RIO:

- o możliwości spłaty kredytu,*
- o wykonaniu budżetu za pierwsze półrocze 2015r,*
- o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2014 rok*

Odpowiedź:

Dokumenty zostaną udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka
Stanisław Lichosyt

